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Markarbeten och allmän planering av Kokon idrottsområdes 
utvecklande samt mer detaljerad planering av de enskilda planerna 
är planerade att börja i år. Helheten bör vara klar år 2028. För 
helheten av planerna finns en investeringsreservation på 1 850 000 
€ (för åren 2025-2028). Denna reservation inkluderar en uppvärmd 
konstgräsplan och en bobollplan. Dessutom finns en separat 
investeringsreservation på 1 500 000 € för markarbeten på planerna 
och området (för åren 2025-2026). I behovsutredningen har även 
behoven för planering av servicebyggnaden (tvätt- och 
omklädningsrum) beaktats. Denna helhet är markerad i 
investeringsplanen för år 2028. 
 
Att upprätta behovsutredningen är ett viktigt steg för att säkerställa 
att alla behov för området beaktas och att planeringen fortskrider 
smidigt i framtiden. Detta hjälper till att säkerställa att planeringen 
och byggandet av Kokon-området fortskrider synkroniserat med 
andra byggnadsområden i Kokon. 
 
För den uppvärmda konstgräsplanen är det viktigt att säkerställa att 
planen kan  användas för både fotboll och amerikansk fotboll och att 
den främst uppfyller behoven för båda sporterna. Detta innebär att 
konstgräset måste uppfylla FIFA:s krav, vara uppvärmt med 
källvärme och vara belyst. Planen måste också ha en resultattavla 
för båda sporterna och vara inhägnad. 
 
Den sandfyllda konstgräsplanen som byggs bredvid den uppvärmda 
konstgräsplanen ska vara lämplig för boboll och landhockey. 
Planbeläggningen ska också vara konstgräs, men med sandfyllning. 
Planen ska också ha belysning, resultattavla och stängsel. 
 
Service- och omklädningsbyggnaden ska innehålla tekniska 
utrymmen samt omklädningsrum, duschutrymmen, toaletter för 
spelare och publik samt ett speakerbås som fungerar för båda 
planerna. 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att godkänna behovsplanen för Kokon 
idrottsområdes planer. Paragrafen justeras genast. 
 
Beslut 
Livskraftsnämnden beslutade enhälligt att godkänna behovsplanen 
för Kokon idrottsområdes planer. 
Paragrafen justerades genast. 



 
 


